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Codice Cliente P. IVA/C. Fis.: Agente Valuta

0000163 IT 00190690263 EURO

Pagamento Banca

B.CA CRED.COOP. PREALPI - Susegana

Articolo Descrizione

UM

Quantita’ Prezzo Sconti Importo C.l

*

EMETTIAMO FATTURA PER|
SEGUENT! LAVORI ESEGUITI PRESSO
LA VOSTRA SEDE DI CONEGLIANO:

- FORNITURA MATERIALE E
REALIZZAZIONE BARRIERE DI
IACCESSO, IL TUTTO COME DA
NS.OFFERTA DEL 21/09/2016
IMPORTO COMPLESSIVO...........
SCONTO PATTUITO 5%............
FORNITURA MATERIALE E
REALIZZAZIONE BARRIERE DI USCITA,
IL TUTTO COME DA NS. OFFERTA DEL
21/09/2016

IMPORTO COMPLESSIVO...........
SCONTO PATTUITO 5%......

4.550,00000
-227,50000

4.550,00
-227,50

3.100,00000
-155,00000

3.100,00
-155,00

Totale Merce Sconto %

Spese Varie

Spese Trasporto Totale Imponibile Totale Imposta

7.267,50 7.267,50 7.267,50 1.598,85
Cod. IVA| Spese Accessorie Imponibile WA Imposta Bolli
27 7.267,50 22 1.598,85

Totale Documento Euro
8.866,3

Acconto

31-10-2016
8.866,35

Scadenza Rate e Relativo Importo

O l’@h %3!45

CONDI ENDITA. La merce ia ad esclusivo rischio e pericolo d mpi

qualsiasi controversia &' competente il Foro del luogo di emissione. In caso di ritardato pagamento decorreranno gli interessi commerciali d'uso. Le eventuali spese di bolli per I'emissione di tratte sono a

carico del compratore.
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se venduta porto franco. Non si accettano reclami trascors giorni dal ricevimento detla mel




