

1042/16

# ELMEC

IMPIANTI ELETTRICI  
INDUSTRIALI E CIVILI  
MANUTENZIONE  
ELETTROMECCANICA  
QUADRI ELETTRICI  
E AUTOMAZIONI

di Paro Michele & C. sas

31058 SUSEGANA (TV)  
Via dei Colli, 58  
Tel./Fax 0438.63588  
C.F. e P. IVA 03673750265  
R.E.A. Treviso n. 289310  
Reg. Impr. TV 03673750265

Intestatario Documento

Spett.le

**CANTINA DI CONEGLIANO E VITTORIO VENETO**

Via Del Campardo n. 3

31029 VITTORIO VENETO TV

ITALIA

Magazzino	Tipo Documento	Numero	Data	Pagina
CL ELMEC	<b>FATTURA DIFFERITA</b>	44/ 16	31-10-2016	1
Codice Cliente P. IVA/C. Fis.:	Agente		Valuta	
0000163 IT 00190690263			EIRO	
Pagamento	Banca			
BONIFICO BANCARIO			B.CA CRED.COOP. PREALPI - Susegana	

Articolo	Descrizione	UM	Quantita'	Prezzo	Sconti	Importo	C.I.
	<p>* EMETTIAMO FATTURA PER I SEGUENTI LAVORI ESEGUITI PRESSO LA VOSTRA SEDE DI CONEGLIANO:  - FORNITURA MATERIALE E REALIZZAZIONE BARRIERE DI ACCESSO, IL TUTTO COME DA NS.OFFERTA DEL 21/09/2016 IMPORTO COMPLESSIVO..... SCONTO PATTUITO 5%..... * FORNITURA MATERIALE E REALIZZAZIONE BARRIERE DI USCITA, IL TUTTO COME DA NS. OFFERTA DEL 21/09/2016 IMPORTO COMPLESSIVO..... SCONTO PATTUITO 5%.....</p>			4.550,00000 -227,50000		4.550,00 -227,50	27
				3.100,00000 -155,00000		3.100,00 -155,00	27

Totale Merce	Sconto %	Netto Merce	Spese Varie	Spese Trasporto	Totale Imponibile	Totale Imposta
7.267,50		7.267,50			7.267,50	1.598,85

Cod. IVA	Spese Accessorie	Imponibile	IVA	Imposta	Bolli
27		7.267,50	22		1.598,85

Totale Documento Euro  
 8.866,35

Acconto

Scadenza Rate e Relativo Importo		Date	Date	Date
31-10-2016	OK bon 30/11		31/10	SG R

CONDIZIONI DI VENDITA. La merce viaggia ad esclusivo rischio e pericolo del compratore, anche se venduta porto franco. Non si accettano reclami trascorsi otto giorni dal ricevimento della merce. Per qualsiasi controversia è competente il Foro del luogo di emissione. In caso di ritardato pagamento decorreranno gli interessi commerciali d'uso. Le eventuali spese di bolli per l'emissione di tratte sono a carico del compratore.